
U s n e s e n í

z 11. schůze rady města Ústí nad Labem,
dne 17. 2. 2023

Usnesení č. 240/11R/23 - 244/11R/23

240/11R/23
Jmenování členky Školské komise

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 jmenuje

s účinností od 1. 3. 2023
1. Ivanu Votroubkovou, ředitelku MŠ Větrná, členkou Školské komise RM

241/11R/23
Memorandum o spolupráci se spol. Dobrovský s.r.o.

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. uzavření Memoranda se společností Dobrovský s.r.o. ve znění dle přílohy materiálu

242/11R/23
Předkupní právo k objektu Velká Hradební č.p. 424/13

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) souhlasí

1. s využitím předkupního práva daného Kupní smlouvou se smlouvou o předkupním právu 
ze dne 29.1.2001, uzavřenou s Univerzitou Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, 
IČ: 44555601, a nabytím objektu č.p. 424, který je součástí pozemku p. č. 1775/5, o výměře 
2 207 m2, v k. ú. Ústí nad Labem, za kupní cenu ve výši 500 000 Kč

B) ukládá
Ing. Věře Nechybové, náměstkyni primátora

1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu města Ústí nad Labem

T: 30. 6. 2023

243/11R/23
Poskytnutí dotací mimo dotační programy z rozpočtu odboru školství, kultury a 
sportu v roce 2023 - oblast kultury

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) souhlasí

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 1 z 2



1. s poskytnutím dotace z rozpočtu Odboru školství, kultury a sportu, určených na oblast 
kultury v roce 2023 pro Univerzitu Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem (IČ 
44555601), v celkové výši 400 000 Kč a s následným uzavřením smlouvy o poskytnutí 
dotace, jejíž účelem je částečná úhrada nákladů na projekt „Podpora aktivit UJEP 
významných pro město Ústí nad Labem v roce 2023“ takto:
a) 100 000 Kč na oblast kultury - celoroční program v Domě umění Ústí nad Labem 2023
b) 200 000 Kč na oblast podpory zdraví
c) 100 000 Kč na oblast vzdělávání

2. s poskytnutím individuální dotace z rozpočtu roku 2023 Odboru školství, kultury a 
sportu určeného na oblast kultury a následné uzavření smlouvy se společností CRAZY 
Production, s. r. o. (IČ 28363086) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí "14. Ples 
Severočeských patriotů" ve výši 500 000 Kč

B) ukládá
Mgr. et Mgr. Tomáši Vlachovi, náměstkovi primátora

a) předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení na jednání Zastupitelstva města Ústí nad 
Labem

T: 6. 3. 2023

244/11R/23
Strategie rozvoje neveřejných sítí na území Statutárního města Ústí nad Labem 2023 
– 2028

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) souhlasí

1. se Strategií rozvoje neveřejných sítí na území statutárního města Ústí nad Labem 
2023-2028 v předloženém znění

B) ukládá
PhDr. Ing. Petru Nedvědickému, primátorovi města

a) předložit Zastupitelstvu města Ústí nad Labem ke schválení Strategii rozvoje 
neveřejných sítí na území statutárního města Ústí nad Labem 2023-2028 dle bodu A) tohoto 
usnesení

T: 7. 3. 2023

Mgr. et Mgr. Tomáš Vlach PhDr. Ing. Petr Nedvědický

1. náměstek primátora primátor města

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 2 z 2



Memorandum o spolupráci 

 

Žadatel:  

Dobrovský s.r.o. 

Květnového vítězství 332/31 

149 Praha 4 

se sídlem Praha 4, Antala Staška 511/40               

IČ: 26432668 

zastoupená Petrem Dobrovským, jednatelem společnosti 

(dále jen „Žadatel“) 

a 

Partner:  

Statutární město Ústí nad Labem 

Velká Hradební 2336/8 

401 00 Ústí nad Labem 

se sídlem Velká Hradební 2336/8 

IČ: 00081531 

zastoupené primátorem města 

Ing. PhDr. Petrem Nedvědickým 

(dále jen „Partner“) 

 

(dále společně jen „Strany“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku,  

 

memorandum o vzájemné spolupráci 

(dále jen „memorandum“) 

 

Článek 1 

Cíle memoranda 

Memorandum mezi Stranami slouží k podpoře realizace projektů Žadatele, tj. výstavby veřejné 
vybavenosti, technické vybavenosti, komerční vybavenosti a bydlení na správním území města Ústí nad 
Labem. 

Aktuální jsou v době podpisu memoranda projekty polyfunkčního domu, tzv. "Tower Dobrovský" 
v ulici Hrnčířská  a tzv. viladomů v ulici Na Nivách. 

 

 

 

Memorandum o spolupráci.pdf k usnesení č. 241/11R/23



Článek 2 

Obsah memoranda 

Žadatel a Partner se dohodli na podpoře projektů ze strany vedení města ve výše uvedených 
kategoriích výstavby a v přípravě jednotlivých projektů. 

Strany také uzavírají dohodu o mlčenlivosti důvěrných informací, které se strany v průběhu 
vzájemné spolupráce dozví. 

 

 

Článek 3 

Doba a účinnost memoranda 

 

Memorandum se uzavírá na dobu 4 let s možností prodloužení o další 4 roky. 

 

Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

 

V případě vzniku sporů budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou stran. 

Memorandum nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

 

 

 

Žadatel       Partner  

V Ústí nad Labem      V Ústí nad Labem  

 

 

 

----------------------------------     ----------------------------------- 

podpis        podpis 

 

 

 


